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Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

 1615 LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL

CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6724** MIRANDA SERRANO, EVA MARIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1410** SANTANA CRUZ, DOMINGO JESUS 13
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3401** ESPEJO MUÑOZ, SONIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***0495** RHARSALLA KADFI, HAJAR 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***2085** MILLERA GARCIA, GERARDO 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3652** CAPARROS MARTINEZ, ANA MARIA 13
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1006** CHAARA CHAARA, OUMNIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1526** DE PARADA GALÁN, CAROLINA PATRICIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9973** HIDALGO MARIN, ANTONIO JESUS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8535** JIMENEZ BORREGO, LUIS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0781** MARCOTE LEIRA, ALEJANDRO 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5519** MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2121** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0528** SEGADO SANCHEZ, JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1753** SILVA PEREZ, ANDRES 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8559** FERNANDEZ ALBARRACIN, MARIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2085** MILLERA GARCIA, GERARDO 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3401** ESPEJO MUÑOZ, SONIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8535** JIMENEZ BORREGO, LUIS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5519** MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2121** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0716** ZIANI EL ALI, ADIL 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ****7784* URBANSKI , KAMIL WOJCIECH 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1006** CHAARA CHAARA, OUMNIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1526** DE PARADA GALÁN, CAROLINA PATRICIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3401** ESPEJO MUÑOZ, SONIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 09

19/05/2022 1



MINISTERIO DE EDUCACIÓN
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

 1615 LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL

CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8535** JIMENEZ BORREGO, LUIS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0781** MARCOTE LEIRA, ALEJANDRO 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5519** MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6724** MIRANDA SERRANO, EVA MARIA 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0955** PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8046** RODRIGUEZ BLESA, JORGE 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2121** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1753** SILVA PEREZ, ANDRES 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***9942** TIELAS SANCHEZ, JAVIER 09
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 09
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